

بررسی و تحلیل سیخ‌دانشجویی ایشوای کشمیر در پی شش ماهه

مدیر مسئول: عبداللہ بنادی / سردبیر: جمان اکبری

امیر سیاری: خلیج عدن را ترک نمی‌کنیم و با اقتدار در منطقه هستیم.

جبران کسری ۳۴۰۰ میلیاردی یارانه‌ها منتظر حذف یارانه ۶.۵ میلیون پُر درآمد

تیم مذاکره کننده ایران به ریاست ظریف عازم نیویورک شد.

رییس ستاد سوخت کشور: برنامه‌ای برای تغییر سهمیه بنزین نداریم.

درخواست امان نامه نفر دوم جیش العدل از ایران

زلزله ۷.۹ ریشتری در پایتخت نپال؛ نزدیک به هزار نفر کشته شدند.

رئیس جمهور کشورمان گفت: پلیس موظف به اجرای

اسلام نیست، هیچ پلیسی نمی‌تواند بگوید من این کار را کردم چون خدا گفته است، پلیس یک وظیفه بیشتر ندارد و آن هم

اجرای قانون است. برای ایجاد امنیت ابتدا باید به ریشه‌ها در این موضوع توجه کنیم، اولین دلیل ایجاد ناامنی فقر و بیکاری است و باید آنها را از بین ببریم، چسبیده‌ایم به چند فرع اسلام و فکر می‌کنیم دنیای منکر و معروف آنجاست. گاهی نیروهای مسلح و یا خود دولت درگیر تهدیداتی می‌شود که اصلاً تهدید نیست و بافته یک عده‌ای است، من در این خصوص مثال زیاد دارم که در ۶ مورد کشور را از جنگ نجات دادیم. از اینکه اطلاعات غلط می‌دادند که مثلاً فلان کشور می‌خواهد به ما حمله کند و یا فلان دسته می‌خواهد شهر را به هم بریزد.

صالحی شنبه شب در برنامه نگاه یک با بیان اینکه

مذاکرات در حال حاضر وارد جزئیات شده، گفت: ما در لوزان به مفاهیم مشترکی درباره مباحث اصلی رسیده بودیم. / در دو سه روز اخیر در وین روی بحث تحریم بیشتر تمرکز داشتند. مسائل فنی تا حدودی روشن است مسائل حقوقی تا حدودی روشن است، بحث تحریم باید مشخص شود. آمریکایی‌ها با انتشار فکت شیت تشویش فکری ایجاد کردند. / ما نمی‌توانیم خیلی از موارد مذاکراتی را علنی کنیم چون مورد سوء استفاده قرار می‌گیرد. / ما درباره بخش فنی فکت شیت را آماده و به آقای ظریف ارائه کردیم و در وزارت خارجه نیز مباحث سیاسی را به آن اضافه کردند. آقای ظریف تمام جزئیات را گفتند و خودش معادل ۱۰ فکت شیت است و چیزی نبود که مطرح نشده باشد.

وزیر رفاه گفت: قبل از عید، آقای دکتر روحانی به من

گفتند بی سروصدا حذف یارانه‌ها را شروع بکنید. من هم از قبل از عید برنامه ریزی کردم چون این پروژه‌ای اجتماعی است، اجرای آن سخت است. چیزی که به مردم بدهید گرفتن آن سخت است، چون مردم آن را حق خودشان تلقی می‌کنند. خیلی آرام حرکت کردم. وی افزود: ما این ساماندهی را از ۳۰ هزار نفر شروع کردیم و تا ۵۰ هزار نفر و سپس ۱۰۰ هزار و ۲۰۰ هزار نفر نیز پیش رفتیم و این کار را ادامه می‌دهیم تا برسد به ۶ هزار میلیارد.

آخرین تحولات یمن: روز گذشته درگیری‌های

شدید و خونین در سه استان عدن، لحج و ابین میان طرفداران رئیس جمهور فراری یمن با نیروهای ارتش از یک طرف و نیروهای القاعده‌ای از سوی دیگر روی داد که دستکم ۵۰ نفر در این درگیری‌ها کشته شدند. عربستان در یمن از بمب «MOAB» در فیج عطان در صنعا استفاده کرده است / این بمب اصطلاحاً «مادر همه بمب‌ها» نامیده می‌شود. «موآب» بمبی قدرتمند و ساخت آمریکاست که در سال ۲۰۰۳ آزمایش شد. در زمان ساخت، این بمب به عنوان قوی‌ترین بمب غیر اتمی که تا به آن زمان ساخته شده بود، معروف شده بود.

قائم مقام وزیر بهداشت



گفت: با هر گونه افراط و تفریط در مورد تعرفه‌های پزشکی

مخالفم، در زمان حاضر متوسط کل درآمد یک پزشک متخصص در ایران ۱۲.۵ تا ۱۲.۷ میلیون تومان و متوسط کل درآمد یک پرستار حدود ۲.۴ میلیون تومان است.

دبیر مجمع تشخیص



مصلحت نظام گفت: پیش بینی می‌شود سیاست‌های کلی برنامه ششم توسعه کشور در ابتدای خردادماه امسال از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام تقدیم رهبر معظم انقلاب شود.

کارشناس شبکه فاکس نیوز



در اظهاراتی جنجالی، گفت بر خلاف ادعاهای مطرح شده، این عربستان و تفکر وهابی و تکفیری تبلیغ شده از سوی ریاض است که عامل شکل‌گیری تروریسم در جهان است.

نایب رییس مجلس شورای



اسلامی با بیان اینکه در زمان تحریم‌ها چیزهایی را عادت کرده ایم و نگران آن هستیم تا بعد از زمان رفع تحریم‌ها هم ماندگار شود گفت: عده‌ای در تحریم‌ها به نان و نوایی رسیدند آیا اینها بعد از تحریم‌ها ما را رها می‌کنند یا باز هم بازی درمی‌آورند که کاری انجام دهند.

سروری گفت: اگر در



دولت‌های قبلی، تحرکات جناحی و حزبی می‌شد، به صورت پنهان صورت می‌گرفت و همه آن را نفی و رد می‌کردند، اما الان دولت این موضوع را علناً دارد ترویج می‌کند و می‌گوید عناصر مسئول دولتی می‌توانند کار حزبی در مقام دولتی خود انجام دهند.

اولین موضع‌گیری جدی



جلیلی در مورد مذاکرات هسته‌ای: اگر یک کشور را سراغ دارید که سیاست خارجی آن بر مبنای آرمان‌هایش بنا نشده اعلام کنید تا همه بدانند / زمانی که قرار شد دارایی ما را آزاد کنند، با کاهش قیمت نفت به ماضی‌زندان. در تمام اسناد و اظهارات رسمی مقامات مختلف دولتی و غیردولتی آمریکا در این عبارت که در سایت وزارت خارجه آمریکا آمده، اجماع ملی دارند که "آمده ایم تا اندیشه را با عمل بیامیزیم"

## منتخبه از جراید امروز

### تهدیدهای خیالی را کنار بگذارید

عارف روحانی: دیدار در باستور

### کمیسیون

کمیسیون بررسی می‌کند

### استانی شدن انتخابات رأی در تاریکی

اسرائیل کما می‌نهاد آل سعود میباران می‌کند

### پلیس موظف به اجرای اسلام نیست

۷۰۰ میلیارد دلار ایران صرف اشتغال جوانان چینی

### رسالت

### خلیج عدن را ترک نمی‌کنیم

### آفتاب

### چرا مجلس باید پالایش شود؟

### اطلاعات

### ربیعی: روحانی به من گفت بی سروصدا حذف یارانه‌ها را شروع کنید

### منکرهای امروز جامعه فقر، اعتیاد، ریا و فساد است

اگر بخواهیم هدفهای ملت ایران را در یک مفهوم خلاصه کنیم که بتواند تا حدود زیادی خواسته‌های عمومی کشور و ملت را بیان کند و آن را در بر بگیرد، آن مفهوم کلیدی عبارت است از پیشرفت؛ منتها با تعریفی که اسلام برای پیشرفت میکند. پیشرفت در منطق اسلام، متفاوت است با پیشرفت در منطق تمدن مادی غرب. امام خامنه‌ای ۹۱/۰۷/۱۹